σύμβασης απαιτείται να ασκούν δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο της σύμβασης

Κριτήριο: Αναφορές σε καθορισμένες υπηρεσίες
Περιγραφή: Κατά τη διάρκεια της τελευταίας τριετίας (2022-2023-2024), οι οικονομικοί φορείς 
να έχουν εκτελέσει τουλάχιστον δύο (2) συμβάσεις παρόμοιου τύπου ύψους αθροιστικά 
τουλάχιστον πενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (55.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. Ως 
«συμβάσεις παρόμοιου τύπου» ορίζονται συμβάσεις που αφορούν στην μηχανική 
επεξεργασία και διαμόρφωση τεμαχίων φυσικού λίθου (ασβεστόλιθος) που προορίζονται για 
την αναστήλωση/ αποκατάσταση αρχαίων μνημείων και αφορούν α) στην διαμόρφωση νέων